

Åkvist Einstallation AB

559266-1077

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

William Åqvist, Verkställande direktör
2026-02-24

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Detta är bolagets femte verksamhetsår, ett verksamhetsår som avslutades 2025-12-31.

Bolaget bedriver främst elektrisk installationsverksamhet men även verksamhet genom att sälja produkter och tjänster inom el- lås- och larmteknik.

Bolaget har också en registrerad bifirma, Laddboxinstallation i Sörmland som erbjuder kompletta lösningar för elbilsladdning, för både privatpersoner, företag och bostadsrättsföreningar.

Bolaget har många olika kunder, från olika branscher, både privatpersoner, företag och bostadsrättsföreningar finns i kundreskontran.

Bolaget har sitt säte i Oxelösund.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	3 464 388	2 493 337	2 190 987	2 239 294
Resultat efter finansiella poster	425 219	274 467	246 049	157 992
Soliditet (%)	56	51	55	46

Omsättningen har ökat beroende på framgång i antalet uppdrag och vunna offerter som hanterats tack vare utökad personalstyrka.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	352 398	214 614	592 012
Utdelning		-125 000		-125 000
Balanseras i ny räkning		214 614	-214 614	0
Årets resultat			334 128	334 128
Vid årets utgång	25 000	442 012	334 128	801 140

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	442 012
Årets resultat	334 128
Summa	776 140

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	200 000
Balanseras i ny räkning	576 140
Summa	776 140

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 464 388	2 493 337
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	-92 892
Aktiverat arbete för egen räkning		0	58 367
Övriga rörelseintäkter		61 639	7 400
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 526 027	2 466 212
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 386 798	-1 184 119
Handelsvaror		-48 160	58 486
Övriga externa kostnader		-545 274	-340 865
Personalkostnader	2	-1 110 288	-722 429
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 430	-5 216
Summa rörelsekostnader		-3 100 950	-2 194 143
Rörelseresultat		425 077	272 069
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 091	3 522
Räntekostnader och liknande resultatposter		-949	-1 124
Summa finansiella poster		142	2 398
Resultat efter finansiella poster		425 219	274 467
Resultat före skatt		425 219	274 467
Skatter			
Skatt på årets resultat		-91 091	-59 853
Årets resultat		334 128	214 614

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	36 506	46 936
Summa materiella anläggningstillgångar		36 506	46 936
Summa anläggningstillgångar		36 506	46 936
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		29 834	77 994
Summa varulager m.m.		29 834	77 994
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		344 765	226 049
Övriga fordringar		1 077	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		108 435	88 762
Summa kortfristiga fordringar		454 277	314 811
Kassa och bank			
Kassa och bank		920 793	723 557
Summa kassa och bank		920 793	723 557
Summa omsättningstillgångar		1 404 904	1 116 362
Summa tillgångar		1 441 410	1 163 298

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		442 012	352 398
Årets resultat		334 128	214 614
Summa fritt eget kapital		776 140	567 012
Summa eget kapital		801 140	592 012
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		18 500	50 000
Summa långfristiga skulder		18 500	50 000
Kortfristiga skulder			
Pågående arbete för annans räkning		0	0
Leverantörsskulder		162 445	190 444
Skatteskulder		124 351	101 083
Övriga skulder		115 042	78 889
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		219 932	150 870
Summa kortfristiga skulder		621 770	521 286
Summa eget kapital och skulder		1 441 410	1 163 298

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden 52 152

Utgående anskaffningsvärden 52 152

Avskrivningar

Ingående avskrivningar -5 216

Årets avskrivningar -10 430

Utgående avskrivningar -15 646

Redovisat värde 36 506

Underskrifter

Årsredovisning för Åkvist Elnstallation AB, 559266-1077
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-02-24

William Åqvist
William Åqvist
Styrelseledamot och verkställande direktör
2026-02-24